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                                                                                                                   Yeni hədəflər: 

 
                                                                   daha güclü iqtisadiyyat, daha qüdrətli ordu, 

                                                                                                          daha təminatlı həyat 

 

 

İlham Əliyev, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 



YUBİLEY TƏBRİKLƏRİ 

 
Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin 8 avqust 2015-ci ildə təsis etdiyi və “Biznesin iqtisadiyyatı 

və menecment” kafedrası tərəfindən nəşr edilən “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” elmi-praktiki jurnalın 

10-illik yubileyidir.                  

Jurnal 2 dekabr 2015-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyində qeydiyyata alınıb 

və  4 iyul 2018-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası 

Rəyasət Heyətinin qərarı ilə “Azərbaycan Respublikasında dissertasiyaların əsas nəticələrinin dərc olunması 

tövsiyə edilən dövri elmi nəşrlərin siyahısı”nın iqtisad elmləri bölməsinə daxil edilmiş və 17 dekabr 2016-ci ildə  

jurnala beynəlxalq standart eyniləşdirmə nömrəsi verilmişdir. 

Bu illər ərzində  jurnal beynəlxalq elmi jurnal statusunu almiş , onun redaksiya heyəti 23 nəfər ibarətdi 

bunlardan 13 nəfəri xarici ölkələrin müvafiq universitetlərinin  aparıcı iqtisadçı alimləridir, o cümlədən  Türkiyə 

2 nəfər, Makedoniya 1 nəfər, Gürcüstan 2 nəfər, Rusiya 4 nəfər,  Ukrayna  3 nəfər, Belorusiya 1 nəfər təşkil edir. 

Jurnal tikinti müəssisələrinin iqtisadiyyatı və menecment, İnnovasiya və sahibkarlıq fəaliyyətinin idarə 

edilməsi, İqtisadiyyatın makroiqtisadi, regional və sosial sahələri, Rəqamsallaşma və informasiya 

texnologiyaları menecmenti, İnvestisiya-maliyyə fəaliyyətinin idarə edilməsi, Ölkə və beynəlxalq layihələrin idarə edilməsi, Müəssisələrdə resursların 

idarə edilməsi prioritetləri üzrə bölmələr üzrə nəşr edilir. 

Nəşr olunan məqalələrin prioritetliyi, elmtutumluğu, aparılan tədqiqatların iqtisadiyyatın sahələrinin innovativ təşkili və idarə edilməsində 

əhəmiyyətliyi nəzərə alınaraq   jurnal   aşağıdakı beynəlxalq elmi məlumat bazalarına daxil edilmişdir: Academic Resource Index (2019); InfoBase Index 

(2019); ResearchBib (2018);  Google Scholar (2020); Elmi elektron kitabxana E-LIBRARY. RİNC məlumat bazasında indeksləşdirilmişdir (Lisenziya 

müqaviləsi № 69-03/2022) və Scopus verilənlər bazasına daxil olunması istiqamətində müvafiq işlər aparılır. 

Bunlar ilə yanaşı “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının  fəaliyyəti 2024-cü ildə Copernicus beynəlxalq indeksləşdirmə baza tərəfindən 

müsbət qiymətləndirilmiş və 2023-cü il üçün ICI Journals Master List verilənlər bazasında indeksləşdirilmişdir. Jurnalın göstəriciləri ilə əlaqədar 

məlumatların yoxlanılması əsasında onun parametrik gücünün (ICV göstəricisi) dəyəri hesablanmışdır və ICV 2023 = 50,57 təşkil etmişdir. 2025-ci ildə 

jurnalın  fəaliyyəti Copernicus beynəlxalq indeksləşdirmə baza tərəfindən müsbət qiymətləndirilmiş və 2024-cü il üçün ICI Journals Master List verilənlər 

bazasında indeksləşdirilib və onun parametrik gücünün (ICV göstəricisi) dəyəri hesablanmışdır və ICV 2024 = 75,61 təşkil etmişdir. 

20325- ci dən hal-hazırkı dövrə qədər jurnalda 2276, o cümlədən Azərbaycan dilində - 1796, ingilis dilində - 235, türk dilində - 23 və rus dilində - 

223 məqalələr nəşr edilmişdir. 

Hörmətli redaksiya üzvləri, müəlliflər Sizi “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 illik yubuleyi münasibətilə təbrik edib, jurnalın 

uğurlarına istiqamətlənmiş   yeni hədəflərə nail olmanızı arzulayıram. 

 

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin rektoru 

memarlıq doktoru, professor G.H.Məmmədova 



Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 

Redaksiya heyətinə 

 

 

 

Hörmətli Redaksiya heyətinin üzvləri! 

Sizlərin böyük səyləri və zəhməti ilə nəşr olunan “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalı 

ölkəmizdə və onun hüdudlarından kənarda bu istiqamətdə nəşr edilən əsas elmi jurnallardan biri kimi qəbul 

olunur. Redaksiya heyətində təmsil olunan Azərbaycan alimlərinin və Beynəlxalq elmi heyətin üzvü olan xarici 

ölkələrin tanınmış elm adamlarının bu jurnalın elmi səviyyəsini və praktik əhəmiyyətini yüksək səviyyədə 

saxlamaq üçün göstərdikləri səylər rəqabətədavamlı bir elmi əsərlər toplusunun fəaliyyətini uğurla davam 

etdirilməsini təmin etmişdir. Məhz buna görədir ki, “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalında çap 

olunan məqalələr bu elm sahəsinin aktual problemlərini əks etdirən mühüm elmi mənbələr sırasına daxil edilir.  

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalında çap olunan məqalələrə istinadların artmaqda davam 

etməsi də jurnalın və müəlliflərin reytinqinin yüksəlməsinə xidmət edir. Bütün bunlara görə “Tikintinin 

iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının ölkəmizdə və xaricdə çap olunan elmi jurnallar arasında özünəməxsus 

yeri və nüfuzu vardır. 

Hörmətli Redaksiya heyətinin üzvləri! 

Sizi “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 illiyi münasibətilə ürəkdən təbrik edir və fəaliyyətinizdə daha böyük uğurlar arzulayıram. 

 

 

 

 

Hörmətlə, 

 

AMEA-nın prezidenti  

akademik İsa Həbibbəyli 
 

 

 

 

 



 

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti tərəfindən təsis olunmuş, “Tikintinin iqtisadiyyatı və 

menecment” jurnalının 10 yaşı tamam olur. 

Ötən bu illər ərzində biliklərin aktual problemlərini müzakirə edən bu nüfuzlu akademik jurnal uğurlu 

inkişaf yolu keçərək, təkcə Azərbaycanda deyil, həm də beynəlxalq miqyasda tanınan və axtarılan müasir elmi 

dövrü nəşrə çevrilmişdir. 

O, öz oxucularına tikinti və onun menecmenti sahəsində geniş çevrədə orijinal elmi tədqiqatlara və 

innovativ yanaşmalara marağın artırılmasını və bu sahədə qabaqcıl beynəlxalq təcrübənin yayılmasını təşviq 

etmək kimi nəcib və mühüm missiyanı yerinə yetirir. 

Onun hədəf auditoriyasını alimlər, doktorantlar, ayrı-ayrı tədqiqatçılar, tələbələr, ekspert icması 

nümayəndələri, ayrı-ayrı mütəxəssislər və səhifələrində işıqlandırılan məsələlərlə maraqlanan geniş oxucu 

kütləsi ehtiva edir. 

Elmi mövzular ətrafında intellektual müzakirələrə və fikir mübadiləsinə daim açıq olan jurnalın hər bir 

nəşri nəzəri müdrikliyi, dərin elmi və metodoloji təhlil dərinliyi, yüksək keyfiyyəti və hərtərəfli təqdimat 

sistemliyi ilə seçilir. 

O, peşəkar nəşrlərdən biri kimi tikinti və onun idarə edilməsi sferasında və genişliklə iqtisadiyyatın bütün sahələrində rəqabət qabiliyyətliliyi 

artırmaq səylərində etibarlı tərəfdaş və köməkçi kimi çıxış edir. 

Onun uğuru ilk növbədə baş redaktorunun böyük təşkilatçılıq bacarığı, nüfuzlu redaksiya heyətinin və fəaliyyət səmərəliliyi ilə seçilən kollektivinin 

yaradıcı səylərinin nəticəsidir. 

Daim tükənməz həvəs və enerjili fəaliyyəti sərgiləyən Baş redaktor professor, iqtisad elmləri doktoru, hörmətli Məhəbbət Məmmədova, redaksiya 

heyəti və bütün kollektivinə bu şərəfli yubiley hadisəsi ilə bağlı jurnalının inkişafını davamlı edərək yeni hədəflərə nail olmaq, maraqlı mövzular və 

istedadlı müəlliflər dairəsini genişləndirərək yaradıcılıq uzunömürlüyü arzulayırıq. 

 

Dərin ehtiramla, 

Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabineti Aparatının 

Sənaye və energetika şöbəsinin müdiri 

iqtisad elmləri doktoru, professor Elşən Hacızadə 
 

 

 



 

İqtisadiyyatının sahələrinin inkişafına yönəldilmiş dövlət proqramları, inkişaf strategiyaları, 

konsepsiyalarda nəzərdə tutulan   prioritet istiqamətlərdə  ölkə və xarici ölkələrin  iqtisadçı alimlərinin 

apardıqları  araşdırmaları və  elmtutumlu təklifləri  elmi ictimayyətə və istehsalata  təqdim edilməsində 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment”   jurnalı  10 il ərzində  məhsuldar fəaliyyət göstərmiş və  yüksək 

nəticələrə nail olmuşdur.                   

Belə ki, 2025-ci ildən   jurnalda nəşr olunan məqalələrin prioritetliyi, elmtutumluğu, aparılan tədqiqatla-

rın iqtisadiyyatın innovativ inkişafının idarə edilməsində mühüm rolu, stabil və dinamik nəşri  nəzərə alınaraq  

jurnal  Azərbaycan Respublikasının prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyasının Rəyasət Heyətinin qərarı 

ilə “Azərbaycan Respublikasında dissertasiyaların əsas nəticələrinin dərc olunması tövsiyə edilən dövri elmi 

nəşrlərin siyahısı”nın iqtisad elmləri bölməsinə,  Academic Resource Index, InfoBase Index, ResearchBib və 

Google Scholar beynəlxalq elmi məlumat bazalarına daxil edilmiş və  Elmi elektron kitabxana E-LIBRARY, 

RİNC məlumat bazasında indeksləşdirilmişdir. 

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin rektoru hörmətli prof. Gülçöhrə Məmmədova,  Baş 

redaktor prof. Məhəbbət Məmmədov, Redaksiya heyyətinin üzvüləri və müəlliflər Sizi “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 illik 

yubuleyi münasibətilə təbrik edib iqtisadiyyatın sahələrinin prioritet istiqamətlərinin araşdırılmasında, Azərbaycan  iqtisadiyyatının davamlı və dayanaqlı 

inkişafına yönəldilmiş təklif və tədbirlərin hazırlanmasınd daimi uğurlar. 

 

 

 

 

 Hörmətlə,  

 

AMEA-nın həqiqi üzvü,  

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin deputatı, 

iqtisad elmləri doktoru, professor 

Ziyad Səmədzadə 
 

 

 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının  

https://az.wikipedia.org/wiki/AMEA


baş redaktoru, i.e.d., prof.  

Məhəbbət Məmmədova 

 

Hörmətli Məhəbbət müəllim! 

Sizi “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 illik yubileyi münasibətilə səmimi-qəlbdən 

təbrik edirəm. Bu on ildə jurnalınız təkcə tikintinin iqtisadiyyatı sahəsinin elmi əsaslarının inkişafına mühüm 

töhfələr vermiş həm də oxuculara təqdim olunan araşdırmalar, analitik məqalələr və praktiki materiallar 

mənbəyi kimi diqqət çəkmişdir. 

Jurnalın fəaliyyətində elmi obyektivlik, sahəyə peşəkar yanaşma və aktual problemlərin araşdırılması 

daim əsas xətt olub. Bu, Sizin Redaksiya heyətinin işinə göstərdiyi məsuliyyətin, əməksevərliyinin və elmə olan 

sədaqətinin bariz göstəricisidir. Özünüz üçün müəyyən etdiyiniz missiyanı - elmi fikrin inkişafına, yeni 

idarəetmə modellərinin təşviqinə və tikinti sektorunun modernizasiyasına dəstək vermək vəzifəsini - 

peşəkarlıqla yerinə yetirmisiniz. 

Müstəqillik yolunda inamla irəliləyən ölkəmizin infrastruktur obyektlərin, inkişafında gördüyünüz işlərin 

xüsusilə əhəmiyyətli olduğunu vurğulamaq istəyirəm. Tikinti iqtisadiyyatı və menecmenti sahəsi Azərbaycanın genişmiqyaslı iqtisadi transformasiya 

proseslərinin aparıcı istiqamətlərindən biridir. Bu baxımdan jurnalınızda aparılan elmi müzakirələr, ölkədə həyata keçirilən layihələrin obyektiv və 

dolğun təhlili, həm də beynəlxalq təcrübənin düzgün qiymətləndirilməsi strateji əhəmiyyət daşıyır. 

Gələcəkdə iqtisadiyyat elminə töhvə vermək istəyən gənc alimlərin məqalələrinin dərc olunmasına daha geniş yer verməyiniz, onların fikirlərinə, 

tədqiqatlarına və elmi axtarışlarına dəstək göstərməyiniz xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Çünki elmi mühitin davamlı yenilənməsi, yeni baxışların ortaya 

çıxması və innovativ yanaşmaların yayılması məhz gənc tədqiqatçıların fəal iştirakı ilə mümkün olur. Bu baxımdan jurnalınızın gənc alimlər üçün açıq 

platforma yaratması, onların fikir mübadiləsinə qoşulmasına şərait formalaşdırması həm elm, həm də praktiki sahə üçün mühüm investisiyadır. Bu cür 

yanaşma, bir tərəfdən elmi mühitin canlanmasına, elmi rəqabətin və sağlam müzakirə mühitinin güclənməsinə səbəb olur, digər tərəfdən isə gələcək 

peşəkar kadrların yetişməsinə şərait yaradır. Gənc tədqiqatçıların jurnal vasitəsilə elmi fəaliyyətə daha inamla addım atması, onların peşəkar inkişaf 

yolunda mühüm stimul olacaqdır. Əminəm ki, Siz bu missiyanı gələcəkdə də uğurla davam etdirəcək, həm elmi ictimaiyyətə, həm də ölkənin intellektual 

potensialına yeni töhfələr verəcəksiniz. Bu əlamətdar gün münasibətilə Sizi bir daha təbrik edir, jurnalınızın qarşıdakı illərdə də ölkəmizin elmi mühitinə 

və iqtisadi inkişaf proseslərinə dəyər qatacağına inandığımı bildirirəm. Sizə möhkəm sağlamlıq, yeni yaradıcılıq planları və davamlı uğurlar arzulayıram. 

Sizə və rəhbərlik etdiyiniz redaksiya kollektivinə qarşıdakı fəaliyyətinizdə daha böyük nailiyyətlər arzulayıram. Əminəm ki, jurnalınız bundan 

sonra da öz inkişaf xəttini qoruyub saxlayacaq, elmi ictimaiyyətin etibar etdiyi nüfuzlu platforma kimi fəaliyyətini daha da gücləndirəcək. 

Hörmətlə, 

Auditorlar Palatasının sədri 

 iqtisad elmləri doktoru, professor 

Vahid Novruzov 
 

 



“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının  

baş redaktoru, i.e.d. professor  

Məhəbbət Məmmədova 

 

 

Hörmətli Məhəbbət müəllim! 

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin "Biznesin iqtisadiyyatı və menecment" kafedrasının 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 illik yubileyi ilə əlaqədar sizi və jurnalın kollektivini 

təbrik edirəm. 

Sizin rəhbərliyinizlə ötən 10 il ərzində “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalı böyük uğurlara 

imza ataraq, həm ölkə daxilində, həm də xaricdə tanınan elmi nəşrə çevrilib. Bu müddət ərzində jurnalda çap 

olunan və böyük əhəmiyyət kəsb edən yüzlərlə məqalə elmi ictimaiyyətin mühakiməsinə təqdim olunub. 

Azərbaycan Respublikasının elmi nailiyyətlərinin təbliğində müstəsna xidmət göstərmisiniz. 

Jurnalınız, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası Rəyasət 

Heyətinin qərarı ilə “Azərbaycan Respublikasında dissertasiyaların əsas nəticələrinin dərc olunması tövsiyə 

edilən dövri elmi nəşrlərin siyahısı”nın iqtisad elmləri bölməsinə daxil edilən azsaylı nəşrlərdəndir. Eyni 

zamanda, jurnalınızın aparıcı beynəlxalq məlumat bazalarında - Google Scholar, Elibrary, RİNC, Academic 

Resource Index və INFOBASEINEDX  yer alması və Scopus verilənlər bazasına daxil olunması istiqamətində 

aparılan işlərdə əldə edilən uğurların göstəricisidir. 

Məhz “Copernicus” beynəlxalq indeksləşdirmə bazası tərəfindən jurnalın fəaliyyətinin müsbət qiymətləndirilməsi, fəaliyyətinizə verilən yüksək 

qiymətin əlamətidir. Bu yubiley münasibətilə bir daha sizi təbrik edirəm və inanıram ki, gələcəkdə jurnalının daha böyük uğurlarının şahidi olacağıq. 

Bu əlamətdar tarixdə “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının Scopus və “Web of Science” kimi nüfuzlu bazalarda indekslənən elmi 

jurnalların siyahısında yer almasını arzulayıram. 

 

 

 

Hörmətlə, 

 

Azərbaycan Respublikası İqtisadi İslahatların  

Təhlili və  Kommunikasia Mərkəzinin  

 icraçı direktoru, iqtisad elmləri doktoru, professor  

Vüsal Qasımlı 
“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının  



baş redaktoru, i.e.d., professor  

Məhəbbət Məmmədova  

 

 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 illik yubileyi münasibəti ilə Hörmətli Məbəbbət 

müəllim, Hörmətli “Tikinti İqtisadiyyatı və Menecment” jurnalının redaksiya heyəti, Sizi Tikinti İqtisadiyyatı 

və Menecment” jurnalının 10 illik yubileyi münasibətilə Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası adından 

səmimi-qəlbdən təbrik edirik. 2015-ci ildə Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti tərəfindən təsis 

olunduğu gündən “Tikinti İqtisadiyyatı və Menecment” jurnalı ölkəmizdə tikinti sektorunda iqtisadi təhlil, 

idarəetmə, layihələndirmə və menecment sahələrinin inkişafına mühüm elmi-praktik töhfə vermişdir. Jurnalın 

beynəlxalq ISSN qeydiyyatı alması, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya 

Komissiyasının tövsiyə olunan elmi nəşrlər siyahısına daxil edilməsi və son illərdə elmi nüfuzunun daha da 

artması xüsusi qeyd olunmalıdır. Jurnalın bir sıra beynəlxalq elmi məlumat bazalarında indekslənməsi, Scopus 

kimi nüfuzlu platformalara daxil olunması istiqamətində aparılan ardıcıl fəaliyyət onun beynəlxalq standartlara 

uyğun, davamlı inkişaf etdiyini göstərir. 

Sənaye, tikinti, aqrar və xidmət sektorlarında fəaliyyət göstərən sahibkarlar üçün jurnalın elmi-analitik 

materialları xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Tikinti iqtisadiyyatı, resurslarınidarə olunması, dəyər mühəndisliyi, layihələrin effektiv təşkili və risklərin idarə 

edilməsi kimi sahələrdə dərc olunan tədqiqatlar biznes subyektlərinin qərar qəbuletmə prosesinin təkmilləşməsinə, layihələrin daha səmərəli icrasına və 

innovativ yanaşmaların biznes mühitində tətbiqinə real töhfələr verir. Konfederasiya olaraq biz TİM jurnalının elmi mühitlə sahibkarlıq subyektləri 

arasında bilik körpüsü yaratmasını yüksək qiymətləndirir, əməkdaşlığımızın gələcəkdə daha da genişlənəcəyinə inanırıq. Jurnalın 10 illik fəaliyyəti 

ərzində redaksiya heyətinin əzmkarlığı, peşəkarlığı, müəlliflərin elmi töhfələri və oxucuların göstərdiyi yüksək maraq bu nəşrin ölkənin elmi həyatında 

özünəməxsus yer tutduğunu sübut edir. Bu əlamətdar yubiley münasibətilə şəxsən sizi, bütün redaksiya heyətini, müəllifləri və rəyçiləri ürəkdən təbrik 

edir, qarşıdakı illərdə də “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalına yeni uğurlar, beynəlxalq elmi arenada daha geniş tanınma və ölkə 

sahibkarlarına daha böyük töhfələr arzulayırıq.  

 

 

 

Hörmətlə,  
 

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının Prezidenti 

iqtisad elmləri doktoru, professor 

Məmməd Musayev 

https://az.wikipedia.org/wiki/Az%C9%99rbaycan_Respublikas%C4%B1_Sahibkarlar_(%C4%B0%C5%9F%C9%99g%C3%B6t%C3%BCr%C9%99nl%C9%99r)_T%C9%99%C5%9Fkilatlar%C4%B1_Milli_Konfederasiyas%C4%B1


Sayın Editörler Kurulu, 

Bu derginin tüm hakemleri, yazarları ve okuyucuları, 

Değerli meslektaşlarım, 

Kıymetli akademisyenler, 

  

 

 

“Construction Economics and Management” adlı bu çok önemli dergimizin 10 kuruluş yıldönümü 

vesilesiyle sizleri en kalbi duygularla tebrik ediyor ve selamlıyorum. 

Son on yıl zarfında dergimizin bilimsel itibarının artması, Copernicus gibi uluslararası indekslerde 

taranması, akademik camiada yüksek başarıyla temsil edilmesi, Crossref üyeliğinin elde edilmesi, çok kaliteli 

ve nitelikli bilimsel araştırmaların yayımlanması, editörler kurulunun profesyonelliğinin ve fedakâr emeğinin 

açık bir göstergesidir. 

Derginin ekonomi, yapı ekonomisi ve yönetim alanlarında bilimsel bilgi ve düşüncenin gelişimine 

yaptığı bu büyük katkı özellikle takdire şayandır. Eminim ki, önümüzdeki yıllarda da dergi bilim dünyasında 

daha büyük başarılar kazanarak Scopus gibi saygın uluslararası veri tabanlarına dahil olarak sahip olduğu güçlü 

konumunu daha da güçlendirecektir. 

Bu anlamlı yıldönümü münasebetiyle en başta değerli dostum Prof. Mehebbet Aşır Memmedov muallim 

olmak üzere dergimizin editörler kurulunun tüm üyelerini, araştırmacı yazarlarını, hakemlerini ve katkı veren 

diğer çalışanlarını içtenlikle tebrik ediyor, desteklerinizin artarak devamını bekliyor ve çalışmalarınızda üstün 

başarılar diliyorum. 

Nice nice 10 yıllara… 

  

 

 

 

Selam, Sevgi ve Saygılarımla 

 

Prof. Dr. Ahmet Vecdi Can 

Kuzey Makedonya Uluslararası  

Vizyon Üniversitesi Rektörü 
 

 



Уважаемые коллеги, дорогие друзья! 

 

 

Сегодня мы отмечаем важное и радостное событие – 10-летие журнала «Экономика 

строительства и менеджмент». За эти годы журнал прошёл путь от основания в 2015 году до 

устойчивого статуса в международном научном пространстве. Наши достижения включают присвоение 

ISSN, включение в раздел «Экономические науки», а также активную индексацию в ведущих базах 

знаний - Google Scholаr, Elibrary, RİNC, Academik Resource İndex, İnfoBaseindex, Copernicus.  С 

гордостью отмечаем, что журнал стал официальным участником Crossref и был включён в ICI Journals 

Master List за 2023-2024 годы. 

Все эти результаты стали возможны благодаря неустанной работе редакционной коллегии, 

экспертного сообщества рецензентов и талантливых авторов. 

Ваши исследования, ваш критический подход к экспертизе и ваше стремление к высоким стандартам делают наш журнал надёжной 

площадкой для научной дискуссии и практических решений в области экономики строительства и менеджмента. 

Пусть этот юбилей станет не просто памятной датой, но и новой точкой роста, импульсом для расширения горизонтов и заключения 

новых международных партнёрств, притоком ещё большего числа блистательных статей и укрепления влияния журнала на мировой арене. 

От всей души желаем вам, дорогие коллеги, дальнейших успехов, неиссякаемой энергии и новых блистательных высот! 

 

 

 

 

С уважением, 

 

Член редакционной коллегии, 

Ректор ИУБиП, д.э.н., профессор 

Имран Акперов 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” dergisinin 10 yılını en içten dileklerimle kutluyorum. 

Kuruluşundan bu yana bilimsel titizliği, akademik etik ilkeleri ve kolektif sorumluluk anlayışını temel alarak 

gelişen bu değerli yayının editör kurulunda yer almak benim için her zaman büyük bir onur ve gurur kaynağı 

olmuştur. Bu anlamda beni yayın kuruluna üyelik ile taltif eden derginize şükranlarımı sunuyorum.   

On yıl boyunca derginin yalnızca ulusal değil, uluslararası akademik camiada da saygınlık kazanması; 

farklı indekslerde görünürlüğünü artırarak alanında güvenilir bir referans noktası hâline gelmesi, bütün ekibin 

özverili çalışmasının bir sonucudur. 

İnşaat ekonomisi ve yönetimi disiplinine katkı sunan nitelikli çalışmaların buluştuğu bu bilimsel 

platformun oluşmasında emeği geçen tüm yazarları, hakemleri ve editör arkadaşlarımı gönülden tebrik ediyor; 

her birinin bu on yıllık başarı yolculuğunda önemli bir paya sahip olduğunu özellikle vurgulamak istiyorum. 

Derginin, bilimsel standartlarını her yeni sayıda daha da ileri taşıyan dinamik yapısıyla, önümüzdeki yıllarda da 

alanına yön veren güçlü bir akademik mecra olarak yoluna devam edeceğine yürekten inanıyorum. 

Bu anlamlı yıldönümünde “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” dergisine nice başarılı, üretken ve her görüşten bilim insanına katkı sağlayan 

uzun yıllar diliyorum. 

 

 

 

 

Professor, doktor Mustafa MIYNAT 

Manisa Cəlal Bayar Universiteti 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bu günlərdə Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti tərəfindən təsis olunmuş elmi-prakti “Tikinti 

İqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 yaşı tamam olur. 

Jurnal Rusiya Elmi istinadlar indeksi (RINC) məlumat bazasında yerləşdirilmiş, Elmi Elektron Kitabxana 

(eLIBRARY) ilə lisenziya müqaviləsi bağlamışdır. Beynəlxalq məlumat bazalarında yerləşdirilməsi jurnalda 

nəşr olunan elmi məqalələrin geniş təbliğ edilməsində xüsusi əhəmiyyətə malikdir. 

Maraqlı elmi-tədqiqat işlərinə, innovativ mövzulara yer ayıran jurnal tikinti və idarəetmə sahəsində çalışan 

alimlər, tədqiqatşılar, ekspertlər, mütəxəssislər arasında soruşulan bir nəşr orqanına çevrilmiş, böyük 

populyarlıq və geniş auditoriya qazanmışdır. 

Jurnalda müasir dövrün tələblərinə uyğun olaraq dərc olunan məqalələr tikinti və iqtisadiyyat sahəsində 

elm və təhsilə informasiya təminatı yaradır, beynəlxalq iqtisadi münasibətlərin araşdırılması, risklər, müqayisəli 

təhlil, məşğulluq və peşəkar kadrların hazırlanması,  innovativ iqtisadiyyat və digər bu kimi sahələrdə nəzəri-

praktiki biliklərin vəhdəti və istehsalata tətbiqi sahəsində müzakirələrə yol açaraq oxucü kütləsinə beynəlxalq təcrübə qazanmağa böyük köməklik 

göstərir. 

Daim elmi axtarışda olan peşəkar kollektivə, yüksək təşkilatçılıq qabiliyyətinə və tükənməz enerjiyə malik Baş redaktoru olan, ötən illər ərzində 

biliklərin aktual problemlərini müzakirə edən bu nüfuzlu akademik jurnal uğurlu inkişaf yolu keçərək, təkcə Azərbaycanda deyil, həm də beynəlxalq 

miqyasda tanınan və axtarılan müasir elmi dövrü nəşrə çevrilmişdir. 

Ümidvarıq ki, beynəlxalq nüfuz qazanmış jurnal bundan sonra da uzun illər elmi ictimaiyyət arasında qazandığı uğurları artıraraq, tikinti sahəsində 

çalışan iqtisadçı alimlərin, professor-müəllim heyətinin, bu sahədə yetişməkdə olan gənc nəslin inkişafına öz tohfəsini verməkdə davam edəcəkdir. Bu 

yolda jurnalın beynəlxalq redaksiya heyətinə, Baş redaktor, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin (AzMİU) “Biznesin iqtisadiyyatı və 

menecment” kafedrasınin müdiri, i.e.d., professor Məhəbbət Məmmədova tükənməz enerji, cansağlığı və elmi fəaliyyətində uğurlar, 10 yaşlı jurnala 

dünyanın uzunömürlü dərgilərindən biri olmaq, maraqlı mövzular, daim artan nüfuz, inkişaf və davamlı rəqabət qabiliyyəti arzu edirəm. 

 

 

 

 Dərin hörmətlə, 

 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin  

Elm, texnika və nanotexnologiyalar Departamentinin rəisi,  

Azərbaycan Respublikasının Əməkdar mühəndisi,  

Rusiya Mühəndislik akademiyasının həqiqi xarıci üzvü, dosent 

Nazim Vəliyev 



'Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 

Redaksiya Heyətinə 

 

 

 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının 10 illiyi münasibətilə "Tikintinin iqtisadiyyatı və 

menecment'“ jurnalının 10 illik yubileyi münasibətilə jurnalın  kollektivini, müəlliflərini, rəyçilərini və oxucularını 

səmimi qəlbdən təbrik edirəm. 

2015-ci ildən fəaliyyət göstərən jurnal qısa müddətdə elmi mühitdə özünəməxsus yer qazanmış,  Ali Attestasiya 

Komissiyasının tövsiyə edilən elmi nəşrlər siyahısına daxil edilmiş, beynəlxalq elmi  bazalarda indeksləşdirilmiş və 

nəşr-etika standartlarına uyğun fəaliyyəti ilə elmi nüfuzunu  təsdiqləmişdir. Jurnalın bu illər ərzində elmi mühitdə 

qazandığı nüfuz, həm milli, həm də beynəlxalq  səviyyədə tanınması təqdirəlayiqdir. 

Jurnala gələcək fəaliyyətində uğurlar, yeni elmi nailiyyətlər və müvəffəqiyyət arzulayıram.  

İnanıram ki, bu uğurlar bundan sonra da davam edəcək, jurnal gələcək illərdə elmi fikrin inkişafına  və aktual 

mövzuların işıqlandırılmasına dəyərli töhfələr verməyə davam edəcək. 

 

 

 

 

Hörmətlə, 

 

İqtisadiyyat Nazirliyinin İqtisadi Elmi Tədqiqat İnstitutunun  

İdarə Heyətinin sədri, professor 

Şahin Sadıqov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Уважаемые коллеги, 

Редакция журнала «Экономика строительства и менеджмент», 

        

         Позвольте выразить наши искренние поздравления по случаю 10-летнего юбилея журнала – 

значимой даты, которая символизирует научную зрелость, устойчивое развитие и высокие стандарты 

академической деяельности издания. 

Для нас, как членов редакционной коллегии, является честью участвовать в работе журнала, 

который за прошедшее десятилетие сформировал прочную научную платформу, обеспечил высокий 

уровень публикационной культуры и занял достойное место в академическом сообществе. Ваша 

целенаправленная и последовательная работа позволила журналу получить международный номер 

ISSN, войти в перечень научных изданий, рекомендованных Высшей Аттестационной комиссией 

Азербайджанской Республики, а также быть представленным в ведущих медунардных базах данных - 

Google Scholаr, Elibrary, RİNC, Academik Resource İndex, İnfoBaseindex, Copernicus. 

Особого внимания заслуживают успешная индексация в ICI Journals Master List за 2023 и 2024 

годы и присоединение журнала к Crossref, что соответствет современным международным 

требованиям и подтверждает высокий уровень редакционной и научной этики издания. 

Десятилетие журнала является результатом значительного труда редакционного коллектива, авторов и всех тех, кто способствет 

развитию данного научного направления. Заслуживает признания и та последовательность, с которой журнал укрепляет свои позиции и 

расширяет международное сотрудничество. 

Мы выражаем уверенность в том, что журнал продолжит своё развитие, углубит международную интеграцию, привлечёт новых 

исследователей и станет ещё более значимой платформой для обмена научными результатами в обласи экономики строительства и 

менеджмента. Желаем вашему коллективу дальнейших успехов, научной продуктивности, устойчивой динамики развития и новых 

достижений, которые укрепят авторитет журнала на международной арене. 

 

С уважением, 
  

Главный редактор журнала «Бизнес-инжиниринг» 

Декан факультета социальных наук  

Грузинского технического университета 

Александре Сичинава 

 
 

 



“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının  

baş redaktoru, i.e.d., professor  

Məhəbbət Məmmədova  

 

 

Sizi və rəhbərlik etdiyiniz “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının kollektivini nəşrin 10 illik 

yubileyi münasibətilə səmimi-qəlbdən təbrik edirəm.  

Bu illər ərzində jurnalın ölkəmizdə elmi fikrin inkişafına, iqtisadiyyat və idarəetmə sahəsində aparılan 

tədqiqatların sistemli şəkildə işıqlandırılmasına verdiyi töhfələr son dərəcə dəyərlidir.  

Jurnal ölkənin akademik ictimaiyyəti, ali təhsil müəssisələri və praktiki sahə üzrə mütəxəssislər arasında 

etibarlı elmi platforma formalaşdırmaqla, həm də tikinti, iqtisadiyyat və menecment istiqamətlərində yeni elmi 

ideyaların təşviqinə xidmət etmişdir.  

Sizə və kollektivinizə gələcək fəaliyyətinizdə yeni yaradıcılıq uğurları, yüksək elmi nailiyyətlər və 

davamlı inkişaf arzulayıram. Əminəm ki, jurnal bundan sonra da elmi araşdırmaların təşviqi, gənc 

tədqiqatçıların inkişafı və ölkə elminin beynəlxalq aləmdə tanıdılması istiqamətində mühüm rol oynamaqda 

davam edəcəkdir.  

 

 

 

 

Dərin hörmətlə,  

 

Odlar Yurdu Universitetinin 

Strateji inkişaf və Beynəlxalq Əlaqələr üzrə Prorektoru  

i.e.d., prof. Elşad Məmmədov 

 
 

 

 

 

 

 

 



“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment”  

jurnalının redaksiyasına 

 

 

 

 

 “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalının redaksiya heyətini, müəlliflərini və oxucularını jurnalın 

10 illik yubileyi münasibətilə təbrik edirəm!  

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” Jurnalı bu gün ölkəmizin iqtisadiyyat və idarəetmə üzrə elmi-praktik 

nəşrləri arasında layiqli mövqe tutmaqdadır. 

Jurnalın kollektivinə bundan sonra da yaradıcılıq uğurları, maraqlı mövzularda məqalələrlə çıxış etməyi, 

uzunmüddətli səmərəli fəaliyyət, Jurnala isə inşaat sektorunda islahatların dərinləşdirilməsinə töhfəsinin artmasını 

arzulayıram.  

 

 

 

 

Hörmətlə, 

 

Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı 

Nazirliyinin tabeliyində Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzinin direktoru, 

“Kənd təsərrüfatının İqtisadiyyatı” elmi-praktik jurnalının 

baş redaktoru, iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru 

Rəşad Hüseynov  

 
 

 

 

 

 

 

 



Уважаемые коллеги!  

 

От всей души поздравляю редакцию и читателей журнала «Экономика строительства и 

менеджмент» с замечательным событием - 10-летним юбилеем издания. За это время журнал прошёл 

значимый путь развития: от становления на национальном уровне до уверенного присутствия в 

международных индексных базах и признания профессиональным сообществом.  

Ваше стремление к качеству научных публикаций, открытость к сотрудничеству и последовательное 

движение к интернационализации сделали журнал важной площадкой для обмена знаниями в сфере 

экономики строительства, управления и смежных дисциплин. Особое уважение вызывает 

целеустремлённая работа по интеграции издания в мировое научное пространство.  

Желаю коллективу журнала, всем читателям дальнейших достижений, творческой энергии, 

расширения научного партнерства. Пусть следующие десятилетия будут наполнены новыми идеями, 

глубокими исследованиями и признанием на международной арене.  

 

 

 

 

С юбилеем и искренним уважением!  
 

Заведующая кафедрой “Mенеджмент”  

Харьковского национального  

автомобильно-дорожного университета,  

доктор экономических наук, профессор   

Оксана Криворучко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Dear Editor-in-Chief, Professor Mahabbat Mammadov, 

Dear members of the Editorial Board,  

dear authors, and dear readers of the journal  

Construction Economics and Management, 

It is with genuine joy and deep respect that I extend my heartfelt congratulations on the upcoming 10th 

anniversary of Construction Economics and Management, a journal founded by the Azerbaijan University of 

Architecture and Construction and built, year by year, through dedication, care, and academic passion. A ten-

year journey is never just about numbers - it tells a story of people, ideas, perseve-rance, and a shared belief in 

the value of knowledge. In this sense, the journal’s anniversary is truly something to celebrate. 

Since its establishment in 2015, the journal has grown into much more than a publication. It has become a 

meaningful academic home for researchers, educators, and practitioners working in construction economics, 

management, and related fields. The recognition it has received - through the international ISSN, its inclusion in 

the list of journals recommended by the Higher Attestation Commission, and its growing academic standing - 

reflects not only formal achievement, but also the trust and respect of the scholarly community. 

I would especially like to express my sincere appreciation to the editorial team for its open-minded and 

determined efforts to connect the journal with the global academic world. The journal’s presence in international indexing and scientometric databases 

such as Google Scholar, eLibrary, RINC, Academic Resource Index, INFOBASEINDEX, and Copernicus, as well as its thoughtful and consistent 

preparation for inclusion in Scopus, speaks to a long-term vision guided by quality rather than haste. The positive evaluations by Copernicus International 

in 2024–2025 and inclusion in the ICI Journals Master List for 2023 and 2024 are not merely formal recognitions - they are a well-earned acknowledgment 

of serious and devoted work. Joining Crossref in 2023 and assigning DOIs has further strengthened the journal’s visibility, reliability, and academic 

integrity. As a reviewer for the journal, I would like to share a more personal perspective. What truly stands out to me is the journal’s editorial culture: 

the fairness and seriousness of the peer-review process, the respectful and human way authors are treated, and the clear expectation that every published 

paper should contribute something meaningful- both scientifically and practically. This combination of rigor and respect is not always easy to achieve, 

and it deserves special recognition. It is precisely this spirit that builds lasting trust and gives the journal its growing academic authority.  

An anniversary is also a moment of reflection and hope. Looking back, there is much to be proud of. Looking ahead, there is every reason to be 

optimistic. I am confident that the experience, intellectual strength, and sincere commitment of the editorial board will continue to guide the journal 

forward - toward deeper international collaboration, broader scholarly dialogue, and successful integration into the world’s leading citation databases. 

On this special anniversary, I wholeheartedly wish Construction Economics and Management continued growth and inspiration, increasing academic 

impact, a vibrant and diverse community of authors and readers, and many new contributions that will shape thought, inform practice, and enrich the 

field for years to come. 

With warmest regards and sincere appreciation, 

Department of Industrial Engineering and Management 

Azrieli College of Engineering, Jerusalem, Israel 

Dr. Pini Davidov 



Уважаемая редакционная коллегия,  

авторы и читатели журнала!  

 

 

Примите мои искренние поздравления по случаю знаменательного события – 10-летнего юбилея 

журнала. За прошедшее десятилетие издание прошло значимый путь становления, укрепления научной 

репутации и формирования собственного академического пространства, став авторитетной платформой для 

обмена знаниями и представления результатов исследований в сфере менеджмента и смежных дисциплин. 

Сегодня журнал по праву занимает достойное место среди научных изданий, объединяя вокруг себя широкий 

круг исследователей, экспертов и практиков. Высокий уровень публикуемых материалов, строгие стандарты 

рецензирования и открытость к актуальным научным идеям способствуют развитию профессионального 

диалога и укреплению научного сообщества. Для меня является большой честью быть частью Вашей 

команды. Вступление в редколлегию и участие в рецензировании материалов – значимый этап моего 

профессионального пути. Публикации в Вашем журнале открыли новые возможности для научного развития 

и стали важным вкладом в мою академическую деятельность. От всей души желаю журналу дальнейшего 

процветания, расширения международного сотрудничества, притока талантливых авторов, 

заинтересованной аудитории и успешной реализации новых научных проектов. Пусть последующие годы 

станут для издания временем новых достижений, творческого роста и укрепления его авторитета в научном мире.  

 

 

 

 

С уважением и наилучшими пожеланиями,  

 

доцент кафедры «Менеджмент»  

Харьковского национального  

автомобильно-дорожного университета 

Надежда Бочарова 
 

 

 

 



Уважаемый коллектив журнала  

«Экономика строительства и менеджмент»! 

 

 

От имени Ассоциации оценочных организаций примите сердечные поздравления по случаю юбилея – 

10-летия со дня учреждения журнала «Экономика строительства и менеджмент». 

За прошедшее десятилетие, благодаря упорному труду и энергии коллектива, журнал стал узнаваем и 

заслужил международное признание. Сегодня издание представлено в ведущих международных базах 

данных – Google Scholаr, Elibrary, RİNC, Academik Resource İndex, İnfoBaseindex, Copernicus, является 

официальным членом Crossref. В 2024 и 2025 годах издание получило положительную оценку 

международной индексной базы данных Copernicus, а также проиндексировано в базе данных ICI Journals 

Master List за 2023 и 2024 годы. 

Большим успехом, свидетельствующем о высоком уровне доверия к журналу, стало его включение в 

список периодических научных изданий, рекомендуемых для публикации основных результатов 

диссертаций в Азербайджанской Республике. 

Свой юбилей коллектив издания встречает в расцвете творческих и интеллектуальных сил, 

обогащённый опытом и наполненный новыми идеями. 

Желаем вашему коллективу осуществления всех замыслов, новых творческих успехов и надеемся, что наше сотрудничество и в будущем 

будет результативным и плодотворным! 

 

 

 

 

Председaтель Ассоциации 

Оценочных организаций 

Светлана Юреня 

 
 

 

 

 

 

 



Редакции Журнала «Экономика строительства и менеджмент»  

 

Уважаемый коллектив редакции Журнала «Экономика строительства и менеджмент», 

авторы и читатели!  

 

За 10 лет журнал стал важным явлением в индексной базе авторитетных международных изданий, 

центром профессиональных знаний для специалистов Азербайджанской Республики. За минувшее 

десяти-летие редакции удалось не только сохранить, но и приумножить основные издательские и 

содержательные традиции этого научного издания. Журнал внимательно следит за повесткой дня и 

событиями экономики страны, оперативно откликается на новации законодательства, инициирует 

профессиональные дискуссии и рождение новых идей. Качественные и уникальные по содержанию 

тематические выпуски журнала, креативные идеи в его издательской политике - все это привлекает 

внимание читателей к осмыслению процессов, происходящих в жизни Азербайджанской Республики, 

находит отклик у аудитории и за ее пределами. 

Представительный авторский состав издания, актуальность и концептуальная глубина материалов, 

широкий круг обсуждаемых проблем, баланс теоретического и практического подходов - это 

стабильные знаки качества журнала.  

Поздравляем коллектив редакции журнала «Экономика строительства и менеджмент» с юбилеем. Желаем этому изднанию счастливого 

дальнейшего пути, новых достижений, интересных поисков и процветания!  

 

 

 

 

С уважением,  

 

Председатель Правления 

Объединения Кыргызских Оценщиков  

С.Закиров 
 

 

 



Уважаемые коллеги!  

 

Общество Независимых Оценщиков Республики Молдова выражает искренние поздравления 

редакционной коллегии, авторскому коллективу и всем партнёрам журнала «Экономика строительства и 

менеджмент» по случаю знаменательного события - 10- летия основания издания.  

За прошедшее десятилетие журнал прошёл впечатляющий путь развития:  

• укрепил научную репутацию в области строительной экономики и менеджмента;  

• получил международный ISSN и признание Высшей Аттестационной Комиссии Азербайджанской 

Республики;  

• вошёл в ведущие международные индексные базы - Google Scholar, Elibrary, RINC, ARI, 

INFOBASEINDEX, Copernicus;  

• стал официальным членом Crossref, обеспечив прозрачность и глобальную цитируемость 

материалов;  

• получил высокую оценку ICI Journals Master List за 2023 и 2024 годы;  

• уверенно движется к включению в базу Scopus, что является важным этапом международной научной интеграции.  

Мы высоко ценим профессионализм редакционной коллегии, качество публикуемых исследований и вклад журнала в развитие научной 

мысли на пространстве СНГ и далеко за его пределами.  

От всей души желаем журналу дальнейшего роста, расширения международного влияния, новых научных достижений и ярких проектов. 

Пусть следующие десятилетия принесут ещё больше признания, авторитетных публикаций и партнёрств.  

 

 

 

 

С уважением и наилучшими пожеланиями,  

 

Общество Независимых Оценщиков Республики Молдова  

SEI RM По решению Совета, Администратор  

Тэрэбуркэ Дмитрий 
 

 

 



 

 

“TİKİNTİNİN İQTİSADİYYATI VƏ MENECMENT” JURNALI  

10 İL 

UĞURLAR VƏ HƏDƏFLƏR 

 

Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin təsis etdiyi “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalı  

“Biznesin iqtisadiyyatı və menecment” kafedrası tərəfindən 8 avqust 2015-cildən  nəşr edilir (Qeydiyyat № 1105-A1-

4) . Jurnal 02 dekabr 2015-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyində qeydiyyata alınıb (reyestr 

N 4024), 04 iyul 2018-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası 

Rəyasət Heyətinin qərarı ilə “Azərbaycan Respublikasında dissertasiyaların əsas nəticələrinin dərc olunması tövsiyə 

edilən dövri elmi nəşrlərin siyahısı”nın iqtisad elmləri bölməsinə daxil edilmişdir (protokol №11-R), jurnala 

beynəlxalq standart eyniləşdirmə nömrəsi İSSN 2519-2507- 17 oktyabr il 2016 tarixində verilmişdir. 

Beynəlxalq statuslu elmi jurnaldır, onun redaksiya heyəti 23 nəfərdən ibarətdir. Bunlardan 13 nəfəri xarici 

ölkələrin aparıcı iqtisadçı alimləridir, o cümlədən  Türkiyə 2 nəfər, Makedoniya 1 nəfər,  Rusiya 4 nəfər,  Ukrayna 3 

nəfər,   Belorusiya 1 nəfər. 

Məqalələr iqtisadiyyatın inkişafının makroiqtisadi, regional və sosial aspektləri; tikinti müəssisələrinin 

iqtisadiyyatı və menecment; investisiya və sahibkarlıq fəaliyyətinin idarə edilməsi; innovasiya və informasiya texnologiyalarının menecmenti; maliyyə 

və bank fəaliyyətinin idarəedilməsi; müəssisələrdə heyətin idarə edilməsi, beynəlxalq layihələrin idarəedilməsi və təcrübə tematik bölmələr əsasında nəşr 

edilir. 

Jurnalın auditoriyası: Ölkə və xarici ölkələrin universitetlərində fəaliyyət göstərən  professor-müəllim heyyəti, doktorantlar, magistrlər, elmi-

tədqiqat institutlarında, müəssisə və təşkilatlarda araşdırmalar aparan tədqiqatçılardan ibarətdir. 

Jurnalın nəşrin əsas məqsədi və hədəfi - iqtisadi problemlərin tədqiqi,  müzakirəsi, iqtisadi- sosial elmlərin müxtəlif sahələri istiqamətində  

araşdırmalar  aparan mütəxəssislərin-tədqiqatçıların cəlb etdilməsindən ibarətdir. 

10 il ərzində jurnalda Azərbaycanın və xarici ölkələrin iqtisadiyyatının  sahələri, sosial-iqtisadi inkişaf, informasiya texnologiyaları və 

innovasiyalar sahəsində aparıcı və gənc alimlərin tədqiqatlarının nəticələri, ölkə iqtisadiyyatının transformasiyasının sosial problemləri, tikinti 

müəssisələrinin iqtisadiyyatı və idarəedilməsi, milli iqtisadiyyatın idarə edilməsinin aktual problemləri, ölkə və beynəlxalq layihələrin hazırlanması və 

idarəedilməsi sahəsində aparılan araşdırmalar və onların  nəticələri nəşr edilir. 

Yuxarıda qeyd olunan araşdırmaların  jurnalda nəşr edilməsinin  nəticələri müvafiq beynəlxalq qurumlar tərəfindən dəyərləndirilib və  aşağıdakı 

beynəlxalq elmi məlumat bazalarına daxil edilmişdir: Academic Resource Index (2019); InfoBase Index (2019); ResearchBib (2018); Google Scholar 

(2020); Elmi elektron kitabxana E-LIBRARY, RİNC məlumat bazasında indeksləşdirilmişdir (Lisenziya müqaviləsi № 69-03/2022) və hal-hazırda 

jurnalın nəşrində qarşıya qoyulan hədəf Scopus verilənlər bazasına daxil olunması istiqamətində müvafiq tədbirləriin  həyata keçirilməsidir. 

2024-cü ildə jurnalın  fəaliyyəti Copernicus beynəlxalq indeksləşdirmə baza tərəfindən müsbət qiymətləndirilmiş və 2023-cü il üçün ICI Journals 

Master List verilənlər bazasında indeksləşdirilmişdir. 



Onu da qeyd etmək lazımdır ki, Jurnalın göstəriciləri haqqında məlumatların yoxlanılması əsasında onun parametrik gücünün (ICV göstəricisi) 

dəyəri hesablanmışdır və ICV 2023 = 50,57 təşkil etmişdir. 

Eyni zamanda, 2025-ci ildə də jurnalın  fəaliyyəti Copernicus beynəlxalq indeksləşdirmə baza tərəfindən  müsbət  qiymətləndirilib  və  2024-cü il 

üçün ICI Journals Master List verilənlər bazasında indeksləşdirilib və onun parametrik gücünün (ICV göstəricisi) dəyəri hesablanmış və ICV 2024 = 

75,61 təşkil etmişdir. 

“Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalında  2016-2025-ci illər üzrə   

nəşr edilən məqalələrin i dinamikası 

№№        D        İ        L Cəmi 

azərbaycan ingilis türk rus  

ədəd % ədəd % ədəd % ədəd % ədəd Cəmdən 

% 

2016 12 80 1 6,7 - - 2 13,3 15 0,9 

2017 9 69,5 2 15,3 1 7,6 1 7,6 13 0,8 

2018 58 78,3 1 1,4 - - 15 20,2 74 4,7 

2019 92 81,4 3 2,6 - - 18 15,9 113 7,2 

2020 210 85 9 3,6 - - 28 13,3 247 15,7 

2021 167 84,3 14 7 1 0,5 16 8,08 198 2,6 

2022 184 79 14 6 6 2,5 29 12,4 347 14,8 

2023 185 75,2 22 8,9 5 2,03 34 13,8 256 15,7 

2024 150 73,5 44 21,5 - - 10 4,9 209 13 

2025 142 62,6 75 33 2 0,8 8 3,5 227 14,5 

    

Cəmi:       1209     77,0    185    11,8      15     1,0   161       10,2   1570      100 

 

Azərbaycan dilində:   1209   77% 

İngilis dilində:   185   11,8% 

Türk dilində:    15   1,0% 

Rus dilində:    161   10,2% 

Cəmi                                                  1570                            100% 

 

 

 

 



2016-2025-cı illər ərzində  jurnalda  nəşr olunan məqalələrin dinamikası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016-2025-cı illər üzrə jurnalda Azərbaycan, Türk, Rus və İngilis dillərində   

nəşr olunan məqalələrin strukturu 
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2016-2025-cillər ərzində Azərbaycan,Türk, İngilis və Rus dillərində nəşr  

olunan məqalələrin dinamikası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ICI Journals Master List verilənlər bazasında 2024-cü il üçün „Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment“ jurnalının (ISSN: 2519-2507; ICV 2024: 

75.61) ətraflı Qiymətləndirməsinin Hesabatında 28 noyabr 2025-ci il tarixində tərtib edilmiş və jurnalın bu sahədə həyata keçirdiyi işlərin  

dəyərləndirilməsi vəziyyəti tədqiq edilmişdir. Belə ki, ICI Jurnallarının Master List verilənlər bazasındakı qiymətləndirmənin nəticəsi – Copernicus 

İndeksi Dəyəri (ICV) – elmi jurnalın parametrik gücünün ölçüsüdür. Bu, jurnalın bu elmi mühitin əsas funksional sahələri sahəsində beynəlxalq 

standartlara nə dərəcədə cavab verdiyini göstərir. 

Hesabatda qeid edilir ki, ICI Jurnallarının 2024-cü il üzrə Master List-in qiymətləndirilmə-sində jurnal 75.61 ICV bal almışdır, jurnalın keyfiyyəti 

75.61 baldır və bununla əlaqədar hesabatda aşağıdakı məlumatlar verilmişdir: 
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• Nəşr keyfiyyəti və standartları üzrə  

maksimum bal: 21.50 

əldə edilən bal: 17.93 

Parametrlərə uyğunluğ 83%-i 

• Sabitlik 

maksimum bal: 4.00 

əldə edilən bal: 2.00 

Parametrlərə uyğunluğ 50%-i 

• Rəqəmsallaşma 

maksimum bal: 68.50 

əldə edilən bal: 45.43 

Parametrlərə uyğunluğ 66%-i 

• Beynəlxalqlaşma  

maksimum bal: 33.00 

əldə edilən bal: 10.25 

Parametrlərə uyğunluğ 31%-i 

 

              

 

JURNALIN İNKİŞAF NAİLİYYƏTLƏRİ VƏ HƏDƏFLƏR 

       Qeyd edildiyi kimi, “Tikintinin iqtisadiyyatı və menecment” jurnalı (ISSN: 2519-2507) 2024-cü il üçün ICI Journals Master List verilənlər bazasında 

indeksləşdirmə prosesindən uğurla keçirilmişdir. Eyni zamanda, jurnalın qiymətləndirilməsi və indeksləşdirmə prosedurunda, qiymətləndirmə 

metodologiyasında və Predatory Journals  anti-praktika siyasətində təsvir edilmiş standartlara əsaslanmışdır. ICI verilənlər bazasında indeksləşdirmə 

jurnalın hazırda elmi jurnallara tətbiq olunan elementar tələblərə cavab verdiyini sübut edir, prespektivdə qarşıya qoyulan hədəf  Scopus verilənlər 

bazasına daxil olunması istiqamətində tədbirlərin həyata keçirilməsi istiqamətində müvafiq işlər aparılır.  

 

 

 

 

Baş redaktor  

     i.e.d., prof. Məhəbbət Məmmədov  

 

 

 



        

                                             
 

 

Tərtib edən: Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin “Biznesin 

iqtisadiyyatı və menecment” kafedrası. Tel: (+99412) 538 92 83 

 

AR Ədliyyə Nazirliyinin Mətbu nəşrlərin reyestrinə daxil edilmə 

nömrəsi № 4024 
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Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası Rəyasət Heyətinin “Azərbaycan Respublikasında 

dissertasiyaların əsas nəticələrinin dərc olunması tövsiyə edilən dövri elmi nəşrlərin siyahısı”nın iqtisad elmləri bölməsinə daxil edilib 

(04.07.2018-ci il, protokol № 11-R) 
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